
Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà” 
Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado 

13017 QUARONA ( VC ) – Piazza Combattenti d’Italia,21/a – C.F. 91011960027
Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.gov.it 

Email: vcic81200r@istruzione.it  Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it

10.2.1.A-FSEPON-PI-2017-56-DECRETO ASSUNZIONE FONDI A BILANCIO
Page 1 of 1 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base: Codice Identificativo progetto: 10.2.1A-FSEPON-PI-
2017-56 – DECRETO ASSUNZIONE FONDI A BILANCIO 
CUP:  B95B17000190007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTO 
VISTA 

VISTE 

Il Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento “ 2014-2020; 
l’avviso MIUR AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base;  
la comunicazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e la Ricerca Dipartimento per la 
Programmazione Prot. n. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 di autorizzazione del progetto 
presentato da questa Istituzione Scolastica con candidatura n. 35627 1953 del 21/02/2017; 
le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FESR;  

CONSIDERATO che è in fase di predisposizione il Programma Annuale per l’esercizio 2018; 

DECRETA 

l'assunzione formale a bilancio per l’esercizio 2018 dei fondi relativi al progetto PON identificato con il codice come 
di seguito specificato: 

Sottoazione  CODICE_PROGETTO  'Totale autorizzato sottoazione' 

10.2.1A  10.2.1A‐FSEPON‐PI‐2017‐56  € 15.246,00 

Il finanziamento viene iscritto nel Programma Annuale per l'esercizio 2018 come segue: 

– In ENTRATA: Aggregato 04 – Voce 01 – Sottovoce 01 – Finanziamenti Unione Europea - 10.2.1A‐
FSEPON‐PI‐2017‐56 – Competenze di base - Espressione delle emozioni e consapevolezza della diversità
culturale.

– In USCITA Progetto P22 PON 2014-2020 - 10.2.1A‐FSEPON‐PI‐2017‐56: Competenze di Base -
Espressione delle emozioni e consapevolezza della diversità culturale.

IL DIRIGENTE SOLASTICO 
Prof. Enzo Portalupi 

Documento firmato digitalmente 
 All’Albo on line - sezione dedicata del Sito istituzionale 
 Agli Atti. 


		2018-02-20T10:32:37+0100
	PRTNZE62D17L750U




